



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10110003 - DATA: 10/11/2022 - VALOR: R\$ 9.531,50

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 0060062022: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/11/2022	LIQUIDAÇÃO	378	2022	9.531,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5	ALCOOL GEL 500ML	30.00	6,50	195,00
661	AGUA SANITARIA EMB. 5 LT.	30.00	11,00	330,00
662	Ácido muriático liquido. Embalagem 1 litro.	20.00	6,00	120,00
666	Álcool etílico - Embalagem: recipiente contendo 1 litro.	30.00	4,00	120,00
673	Desinfetante pinho - Embalagem: contendo 5 LT	25.00	26,66	666,50
674	Desodorizador de ar - Embalagem: tubo aerossol 400ml/277g.	20.00	4,00	80,00
687	Papel higiênico em rolo, Medida: 10cmx300m. Embalagem: fardo c/ 8 rolos.	25.00	30,00	750,00
688	Papel higiênico 100% em fibra. Medidas 10cmx30m. Embalagem: fardo c/ 4 bobinas	50.00	4,00	200,00
689	Papel toalha, brancos, medido 22cmx20cm cada. Embalagem: fardo c/ 6 bobinas	25.00	11,00	275,00
693	Sabão barra. Embalagem: Pct c/ 05 unid. de 200 gramas cada unid.	200.00	3,99	798,00
460	VASSOURA COM CERDAS MACIAS, 60CM	10.00	5,00	50,00





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

574	VASSOURA PIACAÇA	15,00	4,00	60,00
695	Saco de lixo, 100 litros. Embalagem: pacote c/ 100 und(sacos).	60,00	13,00	780,00
696	Saco de lixo, 60 litros. Embalagem: pacote c/ 100 und(sacos).	60,00	13,00	780,00
1112	Desinfetante concentrado 1:20. Embalagem 5 litros	25,00	26,66	666,50
1214	LIXEIRA EM ALUMINIO, COM TAMPA BASCULANTE	5,00	96,10	480,50
704	Papel toalha em bobina branco. Medida: 20cmx200m. Embalagem: fardo c/2 bob	50,00	7,00	350,00
1168	PAPEL TOALHA, FOLHA INTERCALADAS, DUAS DOBRAS, PCT. 1.000 FOLHAS	50,00	20,00	1.000,00
705	Sabonete líquido - Embalagem: recipiente contendo 5 litros.	20,00	30,00	600,00
697	Saco de lixo, 40 litros. Embalagem: pacote c/ 100 und(sacos).	60,00	10,00	600,00
698	Soda cáustica. Embalagem: contendo 350 gramas	50,00	9,00	450,00
699	Vassoura de nylon sintético, cabo de aprox. 1,20cm.	15,00	4,00	60,00
700	Vassoura de pêlos afixadas em material plástico	15,00	6,00	90,00
702	Vassoura para sanitário com cerdas em nylon	10,00	3,00	30,00

Quantidade:1

Total: 9.531,50

